



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bregengaard Holding ApS

Silkeborggade 40, 5., 2100 København

CVR-nr. 35 23 60 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Jens Bregengård
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bregengaard Holding ApS
Silkeborggade 40, 5.
2100 København

CVR-nr.: 35 23 60 90
Stiftet: 2. maj 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Bregengård

Dattervirksomhed

Supervisor ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 1 t.kr., nemlig fra 7 t.kr. til 8 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-14.045	-25.141
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-14.045	-25.141
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.028	57.865
Andre finansielle indtægter	195.357	487.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425.042	-1.663
Resultat før skat	-207.702	518.249
3 Skat af årets resultat	12.012	-101.420
Årets resultat	-195.690	416.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.028	57.865
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	301.764
Disponeret fra overført resultat	-290.618	0
Disponeret i alt	-195.690	416.829



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.953	106.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.953</u>	<u>106.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.953</u>	<u>106.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	42.978	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.012	17.248
	Andre tilgodehavender	<u>4</u>	<u>1.891</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.994</u>	<u>19.139</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.868.984	2.305.450
	Værdipapirer i alt	<u>1.868.984</u>	<u>2.305.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.475</u>	<u>7.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.453</u>	<u>2.331.876</u>
	Aktiver i alt	<u>2.075.406</u>	<u>2.438.801</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.953	66.925
Overført resultat	1.770.208	2.060.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.012.061	2.264.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.625	14.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.812	22.320
Selskabsskat	0	108.610
Anden gæld	28.908	28.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.345	173.850
Gældsforpligtelser i alt	63.345	173.850
Passiver i alt	2.075.406	2.438.801

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	9.060	1.759.062	56.500	1.904.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	57.865	301.764	57.200	416.829
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	66.925	2.060.826	57.200	2.264.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	36.028	-290.618	58.900	-195.690
	80.000	102.953	1.770.208	58.900	2.012.061



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.115	848
Andre finansielle omkostninger	423.927	815
	425.042	1.663
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.012	101.420
	-12.012	101.420
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	66.925	9.060
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.028	57.865
Opskrivninger 31. december	102.953	66.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december	142.953	106.925

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bregengaard Holding ApS kr.
Supervisor ApS, København	100 %	142.953	36.028	142.953
		142.953	36.028	142.953



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>1.868.984</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-372.986</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


